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NF. Indeksi |

né ILDKPKI _
dhe Vit [T

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) Q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.
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Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE
Data e emérimit n€ funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

04.10.2006 25.03.2019

Né bazé t€ nemit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, qé té verifikojné né té gjitha
| subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare ne shumen 4 200 000 (qumd mije) leké per blerje | Keste kredie interesi ( 01.01.2018- | Gjendja e kredise e mbatur pa shyer
apartament banimi dhe garazh ne adresen perbaliem 31.12.2018) 203,208. 28 (dyqind e tre | me date 31.12.2018 eshte:

hogeria “Gener 2" sh.p.k , me kontrat erve pronesie | mije e dyqind e tete pike njezet e tete ) | 3, 857, 577.84
15( Notere publike hipotekuar ne | leke. ( tre milion e teteqind e pesedhjete

Dega “Rruga Elbasanit” me kontrate hipotekimi e shtatte mije e peseqind e
tekues Selvie Gjogaj, Kreditor /perfitues Bankh Keste kredie principali ( 01.01.2018- | shiatedhjete e shiate pike tetedhjete
Tirane. Kredia e marre sipas kontrate kredie bankare nr. | 31.12.2018) nc shumen 94,433.24 ( | e kater) leké.
te 19.06.2015, me kredidhenes Banka— nentedhjete e kater miije e katergind e
Dega R.ruga e E]basamt Tirane dhe Kredimarres Selvie Gjogaj, Kredia e akorduar eshte | tridhjete e tre pike njezet e kater) leké
me afat 300 muaj, me 4% interes ne muaj deri me date 31.12.2016. Nga Janar 2017 ¢
ne vijim norma e interesit mbi kredine do te llogaritet Bono Thesari +1.5 % mi baze
vietore te ndryshueshme ¢do fund viti kalendarik, porjo me pak se 5.1 %..

Hua_ne shumen 30 000 ( tridhjete mije) euro per blerje apartament banimi ne adresen Gjendja e huase e mbatur pa shyer
re. a1 blere_nga shogeria “Gener 2" me 31.12.2018 eshte:

sh.p.k , me kontrate shitie_me rezerve pronesie nr Repi(ol date 03.06.2015( 30 000 (tridhjete mije) euro

Notere publiki Hua e marre pa interes ushte te tje kon

é Kol, date 02.06.2015 ( notere publikem

Huamarres Selvie Gjocaj, Afati i kthimit te huase sipas
mundesive te nuamarresit, brenda periudhes ( 02.06.2015-02.06.2017). Afati i kthimit

te shumes se marre hua eshte sh L) deri ate 02.06.2019 sipas deklarates
“Per zgjatje kontrat: 0!7( redaktuar
prane notere publik nga huadhenes dhe huamarres

Selvie Gjogaj)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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